
 
 

Jablonecká dopravní a.s.  
Mírové nám. 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 

www.jabloneckadopravni.cz 

 

 
Dopravní opatření v úseku Kokonín, IMP – Rychnov platné od pátku 

1.4. 2022 z důvodu dlouhodobé uzavírky „Pulečenského lesa“ 
 

Spoje linky č. 101 budou od pátku 1.4. 2022 ze zastávky „Kokonín, IMP“ do Rychnova vedeny 
obousměrně ulicí Boční – Kostelní – Ještědská (náhradní zastávka Rychnov, Taxus pro směr 
Jablonec) – Školní (náhradní zastávka Rychnov, náměstí pro směr nádraží) – Nádražní a dále 
po své standardní trase na konečnou zastávku Rychnov, nádraží. Časy odjezdů z Rychnova 
směr Jablonec zůstávají shodné, pouze se upravuje čas odjezdu posledního nočního spoje, 
nově bude spoj odjíždět až v 00:11 hod.    

 
V úseku Rychnov, nádraží – Pulečný bude zavedena zvláštní linka č. 111, na trase linky budou 
zřízeny zastávky: 
Rychnov, nádraží; Rychnov, náměstí; Rychnov, Lidový dům a Pulečný.  

 
Odjezdy v pracovní dny z Rychnova, nádraží do Pulečného: 00:04, 4:13, 4:39, 5:09, 5:39, 6:09, 
6:39, 7:09, 7:39, 8:09, 8:39, 9:09, 9:39, 10:09, 10:39, 11:09, 11:39, 12:09, 12:39, 13:09, 13:39, 
14:09, 14:39, 15:09, 15:39, 16:09, 16:39, 17:09, 17:39, 18:09, 18:39, 19:09, 19:39, 20:09, 
20:39, 21:09, 21,39, 22:09, 22:57 hod. 
 
Odjezdy v pracovní dny z Pulečného do Rychnova: 00:07, 4:09, 4:45, 5:15, 5:45, 6:15, 6:45, 
7:15, 7:45, 8:15, 8:45, 9:15, 9:45, 10:15, 10:45, 11:15, 11:45, 12:15, 12:45, 13:15, 13:45, 14:15, 
14:45, 15:15, 15:45, 16:15, 16:45, 17:15, 17:45, 18:15, 18:45, 19:15, 19:45, 20:15, 20:45, 
21:32, 22:12, 23:12 hod.  
 
Odjezdy o víkendu a ve svátek z Rychnova, nádraží do Pulečného: 00:04, 4:13, 5:39, 6:09, 
6:39, 7:09, 7:39, 8:09, 8:39, 9:09, 9:39, 10:09, 10:39, 11:09, 11:39, 12:09, 12:39, 13:09, 13:39, 
14:09, 14:39, 15:09, 15:39, 16:09, 16:39, 17:09, 17:39, 18:09, 18:39, 19:09, 19:39, 20:09, 
20:39, 21:09, 21,39, 22:09, 22:57 hod.  
 
Odjezdy o víkendu a ve svátek z Pulečného do Rychnova: 00:07, 4:09, 4:45, 5:45, 6:15, 6:45, 
7:15, 7:45,8:15, 8:45, 9:15, 9:45, 10:15, 10:45, 11:15, 11:45, 12:15, 12:45, 13:15, 13:45, 14:15, 
14:45, 15:15, 15:45, 16:15, 16:45, 17:15, 17:45, 18:15, 18:45, 19:15, 19:45, 20:15, 20:45, 
21:32, 22:12, 23:12 hod. 

 
Linka č. 101 bude na zastávce Rychnov, nádraží vždy čekat na příjezd zvláštní linky č. 111        
z Pulečného. Odjezd zvláštní linky č. 111 ve směru od nádraží do Pulečného bude vždy až po 
příjezdu linky č. 101 od Jablonce. 

 
Spoj linky č. 105 s odjezdem v pracovní dny z Rychnova v 5:07 hod. a spoj linky č. 113 
s odjezdem z Autobusového nádraží v 17:30 hod. bude jezdit po shodné objízdné trase jako 
linka č. 101, spoje nebudou obsluhovat zastávky Rychnov, Lidový dům a Pulečný. 

  
Cestujícím se omlouváme za komplikace při cestování MHD, Jablonecká dopravní a.s. 


